平成２４年２月１０日
各  位

高知県高知市堺町２番２４号
株式会社高知銀行
取締役頭取 伊野部 重晃

（コード番号：８４１６ 東証第二部）
問い合わせ先 取締役経営統括部長 和田 男

ＴＥＬ ０８８－８２２－９３１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 24 年 2月 10 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について、下記のと

おり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

   取締役会長（代表取締役） 伊野部 重晃（現 取締役頭取（代表取締役））

   取締役頭取（代表取締役） 森下 勝彦 （現 専務取締役（代表取締役））

２．異動予定日

   平成 24 年 4 月 1日

以 上